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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide nordiske high yield

obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. Vennligst noter at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning.
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Sissener Corporate Bond Fund fikk en solid start på året og var opp 0,5% i januar. Det nordiske høyrentemarkedet stod i stor grad utenfor den globale uroen preget 
av høyere renter. Med stort sett flytende rente i porteføljen ble ikke fondet påvirket av svingningene vi så internasjonalt.

Den norske ti års swaprenten steg i januar fra 1,9% til 2,2% og den amerikanske tiåringen gikk fra 1,6% til 1,8%. Dette bidro til at det internasjonale 
obligasjonsmarkedet falt sammen med aksjemarkedene. For Sissener Corporate Bond Fund er den eneste påvirkningen av disse bevegelsene at vi får høyere 
løpende kuponger ettersom mesteparten av porteføljen består av flytende renter. Renten som setter basen i kupongene før risikopåslag (3mNIBOR) steg fra 0,8 til 
1,1% gjennom måneden og er nesten opp et helt prosentpoeng siden bunnpunktet i juni i fjor. Dette har følgelig påvirket yielden i porteføljen positivt og ved 
utgangen av januar tilbyr fondet en yield på 5,8%. Med dagens rentekurve ser det ut til at denne trenden kommer til å fortsette ettersom to års swap har kommet 
over 2%. 

Etter en rolig start på året kom primærmarkedet i gang i midten av januar. Betingelsene i primærmarkedet var fortsatt fordelaktige for utstederne, og vi opplevde 
at enkelte var opportunistiske og benyttet obligasjonsmarkedet til å refinansiere annen problematisk gjeld, til å betale utbytte eller til å finansiere høyrisiko-
investeringer. Ingen av utstedelsene tilbød gode nok betingelser til at vi ønsket å være med. Slik verden ser ut i dag må vi få godt betalt i forhold til risiko dersom vi 
skal være med på en førstegangsutstedelse fra en ukjent låntaker.

Det er fortsatt mange gode muligheter i annenhåndsmarkedet der vi kjenner utstederne godt fra før. Gjennom januar har vi byttet ut noen korte, konservative 
posisjoner og heller økt eksisterende posisjoner som Norske Skog, Ocean Yield og Kistefos. I tillegg har vi tatt en gammel kjenning inn igjen i porteføljen. 

Bluewater er et selskap som eier og drifter flytende oljeplattformer på lange kontrakter. Selskapet har et obligasjonslån som forfaller i november 2023 som gir en 
effektiv rente på 10%. Vi kjøpte noen obligasjoner på underkurs tidlig i januar og ytterligere noen obligasjoner etter at selskapet meldte om førtidig innfrielse av 
deler av obligasjonslånet. Det er et sterkt, positivt signal om kapitaldisiplin når et selskap allokerer overskuddslikviditeten sin på denne måten. Per utløpet av 
måneden utgjør dette lånet i underkant av 3% av porteføljen. 

Yielden i fondet er noe høyere enn ved inngangen til året ettersom vi har økt risikoen noe og fått drahjelp fra stigende renter. Vi anser dagens yield på i underkant 
av 6% med kort durasjon (rentebinding) som bra betalt i forhold til den risikoen som ligger i porteføljen i dag. Fondet er fortsatt godt posisjonert for stigende renter 
og vi ser for oss at fondet også kan oppleve lavere risikopåslag gjennom 2022. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Stolt-Nielsen Ltd

Ocean Yield

Kistefos AS

United Camping AB

Chip Bidco AS

FNG NORDIC AB

Aker ASA

Golar LNG Ltd

Navigator Holdings Ltd

Superoffice Group AS

Informasjon om fondet

0.0 %2022 0.5 % 0.0 % 0.0 %
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4.2 %

4.2 %
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6.4 %

0.4 % 7.8 %0.5 % 0.6 % 0.4 % 0.6 % 0.3 %0.5 % 0.7 % 0.6 % 0.6 % 0.6 %

0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.5 %0.0 % 0.0 % 0.0 % 0.0 %

0.3 %0.7 % -0.1 % -11.7 % 6.1 % 2.4 %

Okt Nov

0.6 % 1.3 % 0.5 % 0.8 % 1.1 %

2.0 %
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1.2 % 1.9 % 0.1 % 1.1 % 8.0 %

Des YTD

0.1 % 0.7 % 6.3 %
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu

Ansvarsbegrensning
Informasjonen er ikke ment som et tilbud eller en anbefaling om kjøp eller salg av verdipapirer. Sissener AS garanterer ikke at informasjonen er presis eller fullstendig. Uttalelsene reflekterer Sissener AS’ 

oppfatning på det tidspunktet analysen ble utarbeidet. Det gjøres oppmerksom på at informasjonen kan ha endret seg siden produksjonsdato. Sissener AS påtar seg intet ansvar for verken direkte eller indirekte 
tap påført mottaker på bakgrunn av informasjon. 

Ytterligere informasjon finnes på www.sissener.no. 
Sissener AS, Haakon VIIs gate 1, 0161 Oslo, P.O. Box 1849 Vika, 0123 Oslo. Tlf.: +47 23 11 52 60 E-mail: post@sissener.no
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